
【収入】　　 （単位：千円）

H２４年度 備考

34,678

3,400

6,778

2,400

1,021

4,873

53,150

【支出】 （単位：千円）

H２４年度 備考

事業費 44,588

自主事業費 9,910

企画事業費 293

特別展 2,854

イベント展 2,307

その他 4,456

受託事業費 34,678

人件費 21,744

旅費 1,357

事務費 1,663

委託料 3,520

光熱水費 2,435

展示事業費 2,076

公租公課費 661

その他 1,222

管理的事務費 4,638

1,661

937

1

315

1,724

3,924

53,150

団体名 公益財団法人　會津八一記念館

前期繰越収支差額

合計

科目

旅費・交通費

事務費

公租公課費

平成２４年度　新潟市會津八一記念館　収支決算書

委託費

その他

次期繰越金

合計

科目

市が支払う経費

基本財産運用収入

事業収入

寄付金収入

その他


